
事業名 工事名 工期 場所 入札参加業者 落札業者 落札額（円） 設計価格（税抜：円） 予定価格（税抜：円） 最低制限価格（税抜：円）

池田建設㈱ 28,900,000

㈲辻井組 28,550,000

㈱土屋建設 28,600,000

㈲中川組 28,500,000

㈱平井組 28,900,000

㈱明の星建想 28,800,000

ｼﾞｭｲｰﾙﾊｳｼﾞﾝｸﾞ㈱ 29,000,000

㈱世古口建設 28,700,000

三重道路㈱ 29,000,000

㈱田端興業 28,470,000

平成３０年３月２３日　入札結果一覧表

第1回入札額(円） 第2回入札額（円）

㈱田端興業 28,470,000 30,110,000 28,664,000 24,364,0001 防－１３
津波対策緊急整備事業

津波避難タワー造成工事 平成30年8月31日 大字　行部
大字　山大淀


